
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010-2025 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 0152717-2025 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 
  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PAPEL A4. 
 
Vigência: 31/12/2025 ou com a entrega definitiva do objeto. 
 
Data do Contrato: 04 de abril de 2025. 
 
Contratada: 
 
ALEA COMERCIAL LTDA, CNPJ sob nº 12.011.917/0001-70, nº do contrato: 082-S/2025, valor 
global: R$ 108.100,00 (Cento e oito mil e cem reais). Fundamento Legal: Lei n°. 14.133/2021. 

 

 

 

SECRETARIA 
UNIDADE 

GESTORA 
PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE VALOR 

19 1919 2111 3.3.90.30 15001002 R$ 3.450,00 

19 1919 2116 3.3.90.30 15001002 R$ 18.400,00 

19 1919 2117 3.3.90.30 16000000 
R$ 34.500,00 

19 1919 2119 3.3.90.30 16000000 R$ 1.150,00 

19 1919 2122 3.3.90.30 16000000 R$ 1.150,00 

19 1919 2123 3.3.90.30 16000000 R$ 690,00 

19 1919 2125 3.3.90.30 16000000 R$ 2.300,00 

19 1919 2128 3.3.90.30 16000000 R$ 9.200,00 

19 1919 2129 3.3.90.30 16000000 R$ 6.900,00 

19 1919 2132 3.3.90.30 15001002 R$ 2.300,00 

19 1919 2133 3.3.90.30 16000000 R$ 2.760,00 

19 1919 2134 3.3.90.30 15001002 R$ 4.600,00 

19 1919 2136 3.3.90.30 16000000 R$ 11.500,00 

19 1919 2137 3.3.90.30 15001002 R$ 9.200,00 


